
!жа
УКРАЇН А

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  № 1085 

28 березня 2025 р. 65 сесія 8 скликання

Про внесення змін до рішення 61 сесії обласної Ради 8 скликання
від 20 грудня 2024 року №  1018 «Про надання згоди на прийняття 

нерухомого майна комунального підприємства «Вінницьке обласне 
об’єднане бюро технічної інвентаризації» у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області»

Відповідно до статті 43, частиіга другої статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», постанови Кабінету М іністрів 
України від 25 грудня 2015 року № 1127 «Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень», рішення 20 сесії обласної Ради 
З скликання від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову редакцію рішення 
5 сесії обласної Ради З скликання від 29 квітня 1999 року «Про об ’єкти 
комунальної власності», рішення 61 сесії обласної Ради 8 скликання від 
20 грудня 2024 року № 1018 «Про надання згоди на прийняття нерухомого 
майна комунального підприємства «Вінницьке обласне об’єднане бюро 
технічної інвентаризації», враховуючи клопотання комунального підприємства 
«Вінницьке обласне об’єднане бюро технічної інвентаризації», управління 
спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької області і 
висновок постійної комісії обласної Ради з питань будівництва, комунального 
майна, транспорту та розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

1. Доповнити рішення 61 сесії обласної Ради 8 скликання від 20 грудня 
2024 року №  1018 «Про надання згоди на прийняття нерухомого майна 
комунального підприємства «Вінницьке обласне об’єднане бюро технічної 
інвентаризації» у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
Вінницької області» пунктами 2, З такого змісту:

«2. Комунальному підприємству «Вінницьке обласне об ’єднане бюро 
технічної інвентаризації» та Вінницькій обласній Раді здійснити передачу- 
приймання майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, з оформленням 
необхідних документів.

3. Доручити управлінню спільної комунальної власності територіальних 
громад Вінницької області підписати акт приймання-передачі майна, 
зазначеного в пункті 1 цього рінзення».

2. Пункти 2, З рішення 61 сесії обласної Ради 8 скликання від 20 грудня 
2024 року №. 1018 «Про надання згоди на прийняття нерухомого майна



комунального підприємства «Вінницьке обласне об’єднане бюро технічної 
інвентаризації» відповідно вважати пунктами 4, 5.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (Ковальов Д . Є.) /

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


